

Pressemelding.



SOUND OF HAPPINESS SKAPER BØLGER !

Nå også som leverandør av eik til bølgeveggen på Kilden.

Sound of Happiness har fått bruksretten på et skogsområde på Hånestangen, hvor opptil 200 år gammel eik av edleste kvalitet tas ut av Agder og Telemark Skogeierforening og leveres til Audna sagbruk for å omgjøres til fineste eikeplank som skal pryde bølgeveggen på Kilden. At Sound of Happiness er blitt "hoffleverandør" av den flotteste eika til bølgeveggen skjer takket være milde gaver fra skogseierfamilien Fjelldal. Avtale om bruksrett for å ta ut eika ble signert 17.12.09 og familien Fjelldal gir uttrykk for takknemlighet for det flotte arbeidet Sound of Happiness gjør for så mange av byens utviklingshemmede og for deres sønn og bror Knut Ove. Det er ingen tvil om at virksomheten til Sound of Happiness gir positive ringvirkninger i hele lokalsamfunnet, i tillegg til å bety mye for alle utviklingshemmede, deres familier og venner.

Dette kom veldig overraskende på oss, og vi er svært takknemlige, sier styreleder Erling Johansen i Sound of Happiness Kompetansesenter. Slutten av året er som oftest en tøff tid for virksomheten vår, og vi har de siste ukene stått i fare for å måtte gjennomføre nedskjæringer og redusere aktivitetene, i hvert fall for en periode. Vi har allerede redusert bemanningen med et årsverk slik at det pr i dag er 14 ansatte som utfører ca 6 årsverk for over 100 utviklingshemmede, og vi har vært gjennom en konsolideringsfase og hestekur i 2009. Når vi da opplever å få en slik "julegave" fra skogeiere, i tillegg til at kjente og kjære billedkunstnere fra Else Marie Jacobsen til Pushwagner og poeten Erling Kittelsen nylig har mobilisert med en fantastisk kunstmappe til inntekt for Sound of Happiness, kjennes det veldig godt at støtten kommer fra så ulike hold. Og denne støtten betyr mye for hele Sound of Happiness miljøet, både elever, ansatte og frivillige. Det føles litt uvirkelig å få en så spesiell og verdifull gave fra uventet hold. Det kjennes også litt merkelig etter at vi det siste året forgjeves har forsøkt å mobilisere flere familiemedlemmer, venner og andre som støttemedlemmer til Sound of Happiness, slik at vi kan få en stamme av anslagsvis 1000 faste givere og støttemedlemmer som bidrar med kr 500 eller kr 1000 pr år. Og en tilsvarende stamme av anslagsvis 50 bedrifter som bidrar med kr 5.000 eller kr 10.000 fast pr år. Vi takker de som har sagt ja, og håper flere kommer til. Faste støttemedlemmer får magasinet Happy News tilsendt når det kommer ut 2 ganger i året, og nyter godt av andre medlemsfordeler og gjenytelser. Sponsorer og hovedsponsorer får et skreddersydd opplegg. Vi tenker at dersom 10 personer i nærmiljøet til hver av våre drøyt 100 brukerne blir støttemedlem, får vi over 1000 støttemedlemmer, en solid skog som kan vokse jevnt og trutt og sikre anslagsvis 25 % av finansieringsbehovet. Nå har vi knapt 100 faste støttemedlemmer, og fortsatt mangler et par hundretusen på å komme i mål til 31.12.2009. Vi vet ikke hvorfor det har vært så vanskelig å nå ut og få gjennomslag i 2009. Noen skylder på finanskrisen, særlig bedrifter som takker nei til bedriftspakker. Og så virker det som folk tror at alt går bra og nærmest sviver av seg selv for Sound of Happiness, nå som vi har fremforhandlet bedre avtaler med kommunen og etter at det kom inn et så betydelige beløp i den fantastiske kronerullingen høsten 2008. Men virkeligheten er at med et budsjett på i overkant av 3 mill pr år skal det skaffes 1-2 mill på ulike måter gjennom året, hvert eneste år. Det er krevende og vi må seriøst vurdere om det er forsvarlig å fortsette med såpass mange aktiviteter for over 100 utviklingshemmede hver uke, med mindre vi får flere støttespillere. Samtidig er det et stort udekket behov for aktiviteter for utviklingshemmede, og brukerne står i kø. Sound of

Happiness har nødvendig kompetanse og erfaring for å møte dette behovet, og driver svært kostnadseffektivt. Men skal vi kunne fortsette på dette nivået eller utvide, er vi i hvert fall helt avhengige av å få en skog av faste støttemedlemmer, sponsorer osv, i tillegg til at det offentlige heldigvis bidrar stadig mer fra år til år.

Uansett, slike uventede gaver som eika til bølgeveggen gir stor inspirasjon, og er et fantastisk bidrag til å opprettholde virksomheten for mange mennesker med særlige behov, sier styreleder Erling Johansen. Vi får se hvordan vi kan få noen artige og hyggelige ringvirkninger ut av denne gaven, og hvordan bølgene fra gaven kan treffe Kilden, i tillegg til å bli en del av bølgeveggen. Vi kan jo ikke akkurat male eika grønn for å matche vår grønne mann i logoen, eller skjære ut vår grønne mann i selve bølgeveggen for å sette vårt preg på den. Men det skal nok bli hyggelig å dra forbi Kilden i båt, eller sitte på bryggekannten og se på fasaden og vite at her har Sound of Happiness bidratt med den vakreste eika i bølgeveggen, et landemerke som skal pryde byen og kanskje bli det fremste kjennetegn for byen i generasjoner. Og ingenting ville vært mer gledelig enn om vi kunne komme til enighet med ledelsen i Kilden om en storkonsert med et heidundrende show for å fylle en av salene med musikk, show og glede i åpningsgesongen. Vi jobber også med å få noen gjestesolister i verdensklasse til Kristiansand i årene som kommer, og Sound of Happiness er kjent for å skape bølger, om ikke alltid av eik. For det er nok mer i vår gate å skape bølger av følelser, med lange og gode etterdønninger i sjel og sinn, avslutter Johansen.

Foreløpige beregninger tyder på at verdien av eika er minst kr 100.000. Uttak av eika startet denne uken og alt skal være felt og klart til kutting før jul. I begynnelsen av januar får vi nøyaktig oversikt over hvor store verdier det er snakk om.

Den omtalte eika fra Hånes står omtalt på nettsidene til Kilden: www.kilden.com

For mer info om Sound of Happiness, evt kjøp av kunstmappe, støttemedlemsskap, julegaver m.m. se www.soh.no, send mail til post@soh.no eller benytt konto 3000.12.02323

Evt kontakt oss for mer informasjon og befarings:

Erling Johansen	Styreleder Sound of Happiness	92256225	erling@soh.no
Siri Fjellidal	Søster til Knut Ove Fjellidal	41415133	
Kjetil Aamlid	AT Skog BA (Agder og Telemark)	95823410	